РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ «ДЕТСКИЙ САД №8 «РОСИНКА»

(МАДОУ г.Нягани «Д/с №8 «Росинка»)

ПРИКАЗ

                   09.01.2025                                                                      № 5

«О создании бракеражной комиссии»

           В целях осуществления контроля безопасности пищевой продукции на пищеблоке

МАДОУ г. Нягани «Д/с №8 «Росинка», и соблюдения санитарно-эпидемиологических

правил СП 2.4.3648-20 Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Создать с 09 января 2025 года бракеражную комиссию в следующем составе:

              - заместитель заведующего Сухинина Н.В. (в период отсутствия – лицо, ее

заменяющее);

              - повар Дюмаева Н.А. (в период отсутствия – лицо, ее заменяющее);

              - медсестра Исакова Г.В. (по согласованию, в период отсутствия – лицо, ее

заменяющее).

 2. Бракеражной комиссии осуществлять приемочный контроль готовой пищи.

 3. По результатам контроля делать оценку качества блюд и готовых кулинарных

изделий.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Васильева Н.В.

С приказом ознакомлен(ы):

ФИО Должность Дата Подпись

		2025-01-10T11:10:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №8 "РОСИНКА"